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Kystverket - utdyping innseiling til Florø - avklaring av detaljer knyttet til 
gjennomføring av tiltaket 

Vi viser til oversendelser fra Kystverket datert 29. og 31. mai om møte om saken 30. mai 2024.  
 
Saken gjelder 
Statsforvalteren har regulert anleggsarbeidene med Kystverkets prosjekt – utdyping innseiling Florø 
havn- i tillatelse etter forurensningsloven sist endret 22. desember 2023. I følge tillatelsens vilkår skal 
det risikovurderes, med bruk av akustisk fagkompetanse, om sprenging av de seks 
delområdene/skjærene kan utgjøre fare/risiko for fiskeriinteresser som ligger i nærheten av stedene 
det skal sprenges.  Og hvis det utgjør fare/risiko så skal det beskrives avbøtende tiltak som gjør at 
risiko reduseres til akseptabelt nivå. Det er Slakteriets ventemerd som utgjør størst risiko for skade 
på fisk og som er dimensjonerende for de avbøtende tiltakene.  
 

 
Figur 1 Dybdekart over området rett utenfor Florø der hovedparten av utdypingssprengingene skal skje 
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Kystverket har fått utarbeidet slik dokumentasjon1 som vi gjennomgikk i møte 30. mai 2024. 
Kystverket ved entreprenør Wasa startet arbeidene 31. mai 2024 og trenger raskt svar på ett 
spørsmål.  
 
Multiconsult har dokumentert i sin rapport at skjærene lengst vest kan skje uten av bruk av 
boblegardin rundt Slakteriet sin slaktemerd og uten bruk av fordemming av borehullene, uten at 
spisstrykket (maks lydtrykk) ved slaktemerdene overskrider nivåer som forventes gis endret adferd 
eller midlertidige skader. Avstanden mellom delområde 1 og ventemerdene er ca. 2 km. Kystverket 
skriver at sprenging av de vestligste skjær skal utføres med fordemming som er ekstra sikkerhet og 
ber om godkjenning av at delområde 1 kan utføres som beskrevet i oversendelse datert 31. mai 
2024.  
 
Statsforvalterens vurdering 
Vi godkjenner at delfelt 1 kan sprenges med fordemming, men uten bruk av boblegardin rundt 
ventemerdene til Slakteriet, jf. tillatelsens vilkår 4.6. Vi vurderer tiltaket ikke utgjør risiko for skade og 
negativ påvirkning for fisk i ventemerdene basert på Multiconsults risikovurdering. 
Fiskeridirektoratet, Slakteriet og kommunen settes som kopimottaker og Multiconsults støyrapport 
legges ved brevet til orientering.  
 
Vi vil komme tilbake til de andre ønskede endringene i tillatelsen, jf. Kystverkets epost datert 29. mai 
2024.  
 
Med hilsen 
 
Sissel Storebø  
seksjonsleder 

  
 
Magne Nesse 
senioringeniør 
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Vedlegg: Multiconsults rapport 15. mai 2024 
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1 Innseiling Florø-Risikovurdering Undervannsstøy Multiconsult 15. mai 2024 
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